お客様各位

2018 年 4 月吉日

萩原電気ホールディングス株式会社

萩原エレクトロニクス株式会社

萩原テクノソリューションズ株式会社

『第 7 回 IoT/M2M 展 【春】』 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、萩原電気グループはこの度 Japan IT Week<春>内「第 7 回 IoT/M2M 展 【春】」に出展する運びとなり

ましたので、ご案内申し上げます。

今回の展示では、萩原テクノソリューションズ株式会社より「工場内脅威の可視化ソリューション」、「自社製産

業用プラットフォーム」、「製造業デジタルイノベーション推進支援ソリューション」を、萩原エレクトロニクス株

式会社より「産業車両向け画像処理システム」を、デモンストレーションを交えてご紹介いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■展示内容 （展示内容は変更する場合がございますのでご了承ください）工場内脅威の可視化ソリューション「In-Li

開催日時：2018 年 5 月 9 日（水）～11 日（金）

10:00～18:00（11 日のみ 17:00 終了）

開催場所：東京ビッグサイト 西 1 ホール

小間番号：西 2-64

出展社 ：萩原エレクトロニクス株式会社

     萩原テクノソリューションズ株式会社

入場料 ：無料（要招待券）

※下記サイトより招待券の御申込が可能です。

     http://www.japan-it.jp/haru/inv_gate/

トレンドマイクロ株式会社、アラクサラネットワークス株式会社と共同開発した工場内脅威の可視化ソリューシ

ョンです。IoT による『つながる工場』の普及に伴い拡大している、サイバー攻撃や偶発的なウイルス感染等に

よる工場の稼働停止リスクを見える化し、被害を最小限に抑えることが可能です。

工場内脅威の可視化ソリューション「In-Line Security Monitor HAT」【萩原テクノソリューションズ株式会社】

産業用コンピュータに画像処理技術を搭載した、産業車両向け画像処理システムです。産業用コンピュータ・カ

メラ・カメラ入力ボードといったハードウェアに、マルチビューシステム・パノラマ展開・視点変換等の当社画

像処理技術を、アプリケーションとして搭載することが可能です。

産業車両向け画像処理システム【萩原エレクトロニクス株式会社】

製造業でのデジタルイノベーションの実現を支援するトータルソリューションです。個々のお客様のご要望に応

じたパッケージプロダクトの選定やシステムの構築/導入を通じて、製造現場のデジタルイノベーション推進を

ご支援することにより、生産性の向上を実現させることが可能です。

IoT による製造業デジタルイノベーション推進支援ソリューション【萩原テクノソリューションズ株式会社】

自社製の高信頼性産業用プラットフォームです。IoT センサーデバイスからの膨大なデータを安全に収集・保存

する IoT ゲートウェイ端末「HPU A100EC」や、Linux の超高速起動を実現する HMI 向けリファレンスボード

「HRX1000」をはじめ、ボード・パネルコンピュータ、組込みコントローラといった各種製品を豊富なライン

ナップで取り揃えており、多様な環境/状況への対応が可能です。

自社製産業用プラットフォーム「HPU シリーズ」「HRX シリーズ」【萩原テクノソリューションズ株式会社】

☆2018 年 4 月 1 日より萩原電気株式会社は持株会社制に移行し、萩原電気ホールディングス株式会社のもとに、
萩原エレクトロニクス株式会社と萩原テクノソリューションズ株式会社の 2 つの事業会社を設置いたしました。

http://www.japan-it.jp/haru/inv_gate/